



## ANTONI GAUDÍ I CORNET

*Guds arkitekt*  
(1852 – 1926)

ANTONI GAUDI I CORNET föddes den 25 juni 1852. Sedan liten blev han familjär med volymer och former i sin pappas kopparslageri verkstad, i Reus. På familjegården i Ruidoms, mitt ute på landet i Tarragona, fångade hans blåa ögon dom mest rena bilderna av naturen, som va hans stora lärare.

Han tog studentexamen i Piarists fäder i Reus, med kursen arkitektur som va hans stora passion i livet, på skolan i Barcelona. 1883 tog han på sej jobbet att bygga templet Sagrada Familia, som redan hade börjats bygga lite innan. Han jobbade med det i 43 år och ännu mer dom sista 10 åren i sitt liv, där han använde exklusivt sin konst och all sin energi av glädje till gud. Från början identifierade han sej med det religiösa målet och soningen av templet, grundat av den religiöse bokhandlaren Josep Ma Bocabella och sin förening helige Josef.

Gaudi hade en bestämd och stark karaktär men han va mycket glad och vän med folket. Övertygad om att utan uppoffring e det omöjligt att göra framsteg med saker. Han gick in i ett liv av stränga böner och generositet. Han älskade den liturgi av kyrkan och va hängiven åt jungfru Maria och hennes man helige Josef, av änglar och av helgon. La Pedrera utformades som ett monument till jungfrulig av Rosenkrans. Gaudi hade uttryckt sin önskan att dö på ett sjukhus omgiven av fattiga och denna önskan gjorde han verklig, när han blev påkörd av en spårvagn, och utan att känna igen honom och såg han som fattig körde dom han till sjukhuset heliga korset där han dog den 10 juni 1926. Hans sista ord va "Amen. Min gud, min gud!". Hans grav finns inne i kryptan i templet.

## BÖN TILL DEN PRIVATA ANDAKTEN

Gud vår fader, som instillerade din tjänare Antoni Gaudi, arkitekt, en stor kärlek till skapande och en passionerad iver att imitera mysterierna i barndomen och passionen för ditt barn, låt, av godheten av den heliga anden, jag vet också av lärdom att överlämna mej ett jobb bra gjort, och glorifiera din tjänare Antoni, genom att bevilja, av hans förbön, tjänsten jag bad dej om (*ombedd*).

Genom Kristus vår herre, Amen.

Jesus, Maria och Josef, ge oss freden och skydda familjen (*tre gånger*)

De som vänligen får favörer och vill hjälpa med allmosor och önskar bilder, skriv till adressen "Associació Pro Beatificació d'Antoni Gaudí", Ap. Cor. 24094 08080 Barcelona (Spanien). Denna föreningen e annorlunda och oberoende än andra Gaudí organisationer och arbetet med templet ombord.

Med kyrklig bifall.

Överensstämmelse med påbuden från påven Urbano VIII, förklarar vi att inte på något sätt är avsedd att förhindra rättegången av kyrkliga myndigheten, och att denna bön inte är avsedd för den offentliga gudstjänsten.